TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

uC209

uc209

QUADRO EZAPTHMA PATOYAIKQN 150X600MM T'lA AAIA®ANH

Technische Merkmale

AwaoTdcelg

BAB0G eyKATEGTNUEVOL TIPOLOVTOG
YPog eyKATEGTNPEVOU MPOIOVTOG
MAQTOG EYKATECTNUEVOL MPOLOVTOG

EEomAlopog

ApLBUOG povadwy

ApLBUOG oElpwV

Moootnta nediwv oto MAdTog
MoodTnTa paywv oTov mivaka

Aéxetal e€aptnparta

MpoéTuna

Evpwnaikn odnyia WEEE

15 mm
150 mm
600 mm

44

OXL

Aev To apopd

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES
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